



TVÄTTSTÄLLSSKÅP YSTER VIT 420 MED VITT TVÄTTSTÄLL

Art nr: 401410216

Tvättställsskåp Bathlife Yster med porslinstvättställ är en kompakt och praktisk badrumsmöbel med släta lådfronter i mattlackad finish. Två lådor med Soft Close-funktion. Rundade handtag med mått CC160 medföljer. Fronterna har borrhållningar på insidan som underlättar monteringen av handtagen. Tvättstället är i porslin och har överfyllnadsskydd. Tvättställsskåp Yster finns i storlekarna 420 och 550mm och i vitt matt med kromade handtag respektive svart matt med svarta handtag. Välj mellan blankt vitt eller matt svart tvättställ. Möbeln levereras färdigmonterad och monteras på vägg med justerbara upphängningsbeslag och väggskena. Förberedd för golv- och väggavlopp. Köp till bottenventil, avloppssats och blandare.

DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer		Material och ytbehandling	
EAN	7330027118994	Huvudsakligt material	Fukttrög MDF, Fukttrög spånskiva, Porslin
Produktmått och -vikt		Material front	Fukttrög MDF
Bredd (mm)	420	Material stomme	Fukttrög spånskiva
Djup (mm)	320	Ytbehandling	Lackerad
Höjd (mm)	550	Ytfinish	Matt
Borrhållning handtag CC (mm)	0, 32, 96, 160, 192	Färg	Vit
Nettovikt (kg)	21	Standarder och klassificeringar	
		EN-standard	EN14688
		Innefattas av CE	Ja
		Förpackningsmått och -vikt	
		Förp. höjd (m)	0,730
		Förp. bredd (m)	0,480
		Förp. längd (m)	0,380
		Bruttovikt (kg)	22,500
		Övrigt	
		Typ av upphängning	Justerbara upphängningsbeslag med väggskena
		Öppningsmekanism	Mjukstängande

För att din möbel ska hålla sig i gott skick länge är det viktigt att du tar hand om den. Våra möbler är tillverkade i material som har god fuktbeständighet men ska ändå inte utsättas för vatten i stor utsträckning. Torka alltid bort vatten som hamnar på möbeln. Rengöring av våra möbler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljövänligt rengöringsmedel. Du ska undvika rengöringsmedel och produkter som innehåller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (såsom skurpulver, hårspray, hårfärg, bleknings-, hårborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle något av ovanstående hamna på möbeln bör detta omedelbart tas bort för att undvika skador. Undvik vassa verktyg i närheten av möbeln som kan skada ytskiktet.